QuintaFeira, 16 de Novembro de 2023  Edição nº 493

QuintaFeira

16 de Novembro de 2023

Edição nº 493

DECRETO N.º 316, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a prorrogação das inscrições dos

Editais Lourival Messias e Valtemir Oliveira, com

recursos da Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo

Gustavo) - Art. 6º - Incisos I, II e III (Audiovisual) e

Art. 8º (Demais Áreas).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU, ESTADO DA BAHIA no uso da atribuição que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam prorrogadas até às 23h59 do dia 20 de novembro de 2023 as inscrições para os

Editais: LOURIVAL MESSIAS E VALTEMIR OLIVEIRA, com recursos da Lei Complementar

195/2022 (Lei Paulo Gustavo) - Art. 6º - Incisos I, II e III (Audiovisual) e Art. 8º (Demais Áreas).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu Bahia, em 16 de novembro de 2023.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
Prefeito Municipal de Tanhaçu

		2023-11-16T16:56:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO